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ODPISY SZYFROWYCH,

Îotrzymanych przez Ministerstwo Spraw Zagrnicznych.

P.Askenazy. GENEWA, dn.l7/IX.21.

No. 114.

Sesja Rady Ligi Narodów w sprawie litewskiej odbe=
dzie się w dniach najbliższych ,może Juz pojutrze
w poniedziałek „Planowana Jolt jednomyślna uchwała
Rady,zatwierdzająca w całości nowy projekt Hymansa.
Uchwała taka byłaby dla nas tembardzzej fatalna, ie
litwini w swej odpowiedzi 12 września faktycznie
przyjęli ten urna-kt z pewnemi tylko drebnemi za-
strzeżenfami ktorych bulihy się zrzec po uchwale Ra-
dy,akcoptugęc ją w zupełności „Jestniezbędnem,aby
Rząd natychmiast stanowczo zażądał od Francji od»
mowy jej głosu na Redzie Ligi Narodów za tym projeka
tem.Wobec dotychczasewych instrukcji paryskich za pre=
jektem dla delegacji francuskich zdaj. się mieć ona
ręce związane,co czyni moje bezpbórednie na nx; ods
działywanie bezskutecznemi „Powołuję się na mój telegram
szyfr Ne. 196 .

P.Filipewicz MOSKWA, dn.17/IX.21.

і ? No.24.

Poufnie dowiaduję się,że Karachan zawiadomił Czicze«
rina, ie dokumenty Mysłowskiego były opublikowane
w Warszawie że jednak społeczeństwo polskieprzyjęłe
je z niodewiorzanicm.

P.Szenbek BUDAPESZT.dn.17/IX.21,

Sztab Węgierski zażądał od naszego attacfil wo j al es
wego przyłączenia do polskich transportow materjału
wojennego z Austrji,200 kulomietów zakupionych przez
Węgry w Wiedniu od Anglikow,dljąc do zrezumienia, ie
w rezie odmowy Węgry poczynią trudności naszym trale-
portem.Odpowiedź dam wymi jającą.Należałoby rozwazyc,
czy zmuszeni jesteśmy do tego ze względu na polskie
tran-porty i kontrakt z Weissem‚czy też w razie trudź
ności ze strony Węgier wezwać pomocy tutonzoJ komi-Ji
kontrolnt3,względn10 transporty wiedeńskie kierować
na Wiedeń,
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poważne trudności będzie miał z wojskiem i ludnością

Węgier Zachodnich.Wedle zupełnie autentycznych in«

formacji wiem,że gumie tam nastrój bezwzględnego у
oporu tak u ludności,jak i Озфепригса,
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